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تازه های مطبوعات

انعکاس

حافظ •• دفتر  رئیس  نوشت:سلطان‌یفر،  الف 
منافع ایران در قاهره گفت:اظهارات اخیر در باره 
پرواز نمادین بین تهران و قاهره و سفر مدیر کل 
گردشگری مصر از طریق کانال‌های رسمی صورت 
نگرفته و صحت و سقم این اظهارات مورد تأیید 
نیست.پیشتر انجمن خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی خبرداده بود که حداکثر تا ۴۵ روز آینده 

اولین گردشگران ایرانی به مصر سفر م‌یکنند. 
تابناک خبر داد:مسئول واحد قربانی عملیات ••

حج تمتع ۱۴۰۲ گفت: فرستادن گوشت‌های 
قربانی از عربستان به ایران اکنون قابل اجرا نیست.
باید برنامه‌ریز‌یهای مبتنی بر آن و زیرساخت‌های 
ارســـال فــراهــم شود.بخشی از گوشت قربانی 
ذبح‌شده داخل خود عربستان م‌یماند و بخشی دیگر 

به کشورهای فقیر آفریقایی فرستاده خواهد شد.
دیــده‌بــان‌ایــران مدعی شد:علیرضابیگی، ••

نماینده مجلس گفت: نمایندگان مجلس در رابطه 
با دولت دچار شکست عشقی شده اند. شکست 
عشقی سبب شده که نمایندگان به صرافت بیفتند 
و وزیر کشور را مورد استیضاح قرار دهند.اگر قرار 
است استیضاحی انجام شود باید به دلیل سوء 
مدیریت ایشان در دو سال گذشته در بخش‌های 
مختلفی اعم از انتصابات، حوادث پس از شهریور 
1401، حوادث زاهدان و... باشد که همه حاکی 
از مدیریت نامناسب وزیــر در اداره امــور داخلی 

کشور است.
انتخاب خبر داد:سید محمد مرندی، مشاور ••

تیم مذاکره کننده هسته‌ای که اظهاراتش درباره 
مذاکرات هسته‌ای پس از روی کار آمدن دولت 
ــوده، از معاونت بین‌الملل  رئیسی پر واکنش ب
دانشگاه تهران کنار گذاشته شد. او دربــاره این 
برکناری گفته که »بــه دلیل اختلافات دیرینه 
و اساسی بر سر عملکرد پردیس البرز و آن چه 
بنده مدرک فروشی و بی اعتبار سازی دانشگاه 
تهران می دانم و همچنین دیگر اقدامات خارج از 
چارچوب مصوبات، تصمیم گرفتند بنده را برکنار 

کنند.«
نماینده •• پیشه  خبرداد:فلاحت  نو  بــامــداد 

پیشین مجلس در توییتی نوشت:این دولــت و 
مجلس، بیش از ۲۰ مالیات و هزینه جدید به 
سبد زندگی مــردم تحمیل کــرده اســت؛ مالیات 
بــرمــلــک،اجــاره،خــودرو،کــارت خوان،قبوض، 
انتقال پول،افزایش عوارض و هزینه های مختلف 
خدمات دولتی و البته فیلتر شکن. این بی رحمی 
در تاریخ این ملت و در میان اغلب کشورهای دنیا 

بی سابقه است. 
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واکنش اصلاحات به نصایح انتخاباتی باهنر 
مدیر عامل بنیاد باران:آقای باهنر به کجا چنین 

شتابان؟! شما باید به جای تهدید، پاسخگو باشید 

ــا که اصلاحات در حال پوست  مجاور-این روزه
ــرای ورود به  انـــدازی و ارزیــابــی فضای سیاسی ب
انتخابات اسفند ماه است، محمدرضا باهنر چهره 
شناخته شده اصولگرایِ عالمِ سیاست، در اظهارات 
اخیر خود فلش سخنانش را به سمت اردوگاه رقیب 
گرفته و چند نصیحت انتخاباتی به جریان اصلاحات  
کــرده اســت. نصیحت و پیشنهادهای باهنر که با 
ادبیات خاصی هم همراه اســت، به مــذاق اصلاح 
طلبان خوش نیامد و با واکنش های برخی از رجال 
سیاسی اردوگاه اصلاح طلبی همراه شد.باهنر دبیر 
کل جامعه مهندسین  در بخشی از اظهارات خود 
مسیر پیش روی اصلاح طلبان در انتخابات های 
بعدی را  معرفی گزینه های مقبول نظام توصیف می 
کند و می گوید :» شنیدم سران ناخلف اصلاح‌طلب 
که امتحان‌های خوبی هم پس نداده‌اند، اکنون به این 
نتیجه رسیده‌اند آدم‌هایی را معرفی کنند که مقبول 
نظام باشند، آدم‌هایی نباشند که شمشیر علیه نظام 
کشیده باشند، اگر بخواهند در انتخابات حاضر باشند 
باید این مسیر را بروند.« او در بخش دیگری از سخنان 
خود به نصیحت جریان اصلاحات می پردازد:»من 
جبهه اصلاحات را نصیحت م‌یکنم که به صندوق 
رأی بازگردند. حتی برخی از سران این جبهه به این 
جمع‌بندی هم رسیدند که تنها راه حیات در عرصه 
سیاسی صندوق رأی است. با لشکر کشی در خیابان 
و اغتشاش راه به جایی نم‌یبرند. خارج‌یهای گردن 
کلفت به جایی نرسیدند و این‌ها هم در این صورت 
رقیب خود را نظام تعریف کرده و خارج از نظام خواهند 
بود. در این صورت دیگر باید جوابگوی هسته سخت 
نظام باشند. اما این که فلان شخص را قبول نداشته 
باشند اشکال نــدارد. داخل نظام به رقابت و ارائه 
برنامه بپردازند، این که دنبال تحریم باشند خروج 
از نظام است.« او تاکید می کند:» هیچ حکومتی با 
دشمنان خود رودربایستی ندارد« و » اصلاح طلبان 
اگر م‌یخواهند داخل نظام باشند باید در انتخابات 
شرکت کنند.«اظهاراتی که البته واکنش هایی را نیز 
به همراه داشت. در همین باره جلیل رحیمی جهان 
آبادی نماینده اصلاح طلب مجلس دهم و یازدهم، در 
صفحه توییتری خود با کنایه به پیشنهاد باهنر واکنش 
نشان داد و نوشت :» خلاصه پیشنهاد باهنر به اصلاح 
طلبان : شما در انتخابات شرکت کنید،بعد شما را 
رد صلاحیت کنیم اما شما مردم را تشویق کنید تا 
مشارکت بالا برود چون مردم به حرف ما پای صندوق 
نمی آیند، بعد ما اصولگرایان با خودمان رقابت کنیم و 
پیروز شویم و شما شکست مفتضحانه خود را بپذیرید و 
از ما تشکر کنید.«جواد امام مدیر عامل بنیاد باران،در 
واکنش به اظهارات باهنر علیه  جبهه اصلاحات 
نوشت:» آقای باهنر به کجا چنین شتابان؟! شما 
باید به جای تهدید، پاسخگو باشید.در شرایطی که 
حق انتخاب شدن و انتخاب کردن توسط همفکران 
شما با اهــرم نظارت استصوابی و برخلاف اصول 
مسلم قانون اساسی از مردم سلب شده و اصلاح 
طلبی نیز جرم محسوب می شود جامعه را چه کسی 
به سمت تحریم سوق می دهد؟« مصطفی فقیهی 
 سردبیر سایت اصــاح طلب انتخاب نیز نوشت :
» ) جبهه اصلاحات( در انتخابات که شرکت م‌یکنند؛ 
مثل انتخابات ۱۴۰۰. اما جناب باهنر نم‌یداند که 
نه تنها در لیست نوانقلابیون و نواصولگرایان جایی 

ندارد، بلکه احتمال ردصلاحیت 
خود و دوستانش توسط شورای 
ــه در مجلس و چه  نگهبان -چ

بالای  ریاست‌جمهوری- 
۹۰ درصد است!«

بدون تیتر

توئیت سیاسی 

ــاز به •• فرهیختگان -  کمتر از 2 ســال از آغ
کــار دولــت سیزدهم گذشته و زمزمه‌هایی از 
احتمال تعطیل شدن دایمی مرکز بررس‌یهای 
ــدک امید  استراتژیک به گــوش م‌یرسد تا ان
باق‌یمانده به استفاده از ظرفیت بازوی فکری 
ــرود. به‌هرحال کنار رفتن  دولــت نیز از بین ب
محمدصادق خیاطیان از سمت ریاست مرکز 
با هــدف نشستن بر صندلی ریاست صندوق 
نــوآوری و شکوفایی این زمزمه‌ها را محتمل‌تر 
کرده و باید منتظر ماند و دید آیا رئیس‌جمهور تن 
به برچیده شدن مرکز بررس‌یهای استراتژیک 
خواهد داد یا سرنوشت دیگری را برای این مرکز 

رقم خواهد زد؟
شرق- این روزنامه به پشت‌پرده روادید ندادن ••

و  پرداخت  ــران  ای والیبالیست‌های  به  آمریکا 
شایعه‌ای  همان  خدمت  محل  بحث  نــوشــت: 
ــاز شــده و روی  ــرس اســت که چند‌سالی دردس
صدور روادید آمریکا اثرگذار است. پیش از این 
اعلام شده بود که در قوانین جدید، آمریکا به 
ایران‌یهایی که خدمت سرباز‌یشان را در سپاه 

انجام داده‌اند، به‌سختی روادید م‌یدهد. 
 اعتماد- حس تحقیر شــدن را م‌یتوان در ••

کاربران اینترنت کنونی ایــران مشاهده کرد. 
اینترنت کنونی ایران کمترین کیفیت را دارد 
و بیشتر کــاربــران را ناراضی کــرده اســت. این 
اینترنت داد صاحبان صنایع و کسب‌وکارها، 
و دانشجویان،  ــوزان  ــش‌آم دانشگاهیان، دان
هنرمندان و پژوهشگران را درآورده اســت و 
اگر وضعیت به همین منوال پیش برود، تلنبار 
خشم و عصبانیتی که تولید م‌یکند، محدود به 
فضای مجازی نخواهد ماند و به فضای عمومی 

و فیزیکی هم سرریز خواهد کرد. 
همشهری - دیروز »اوقاف«، امروز »مجلس« ••

ــردا...؛ روزی نیست که تیر تهمت و شایعه،  و ف
مختلف  شخصیت‌های  و  سازمان‌ها  نهادها، 
کشور را درگیر حاشیه‌هایی نکند که ازسوی 
برخی افراد در رسانه‌ها و فضا‌یمجازی ایجاد 
ــداف مختلفی را  ــردی کــه اهـ ــک مــ‌یشــود، روی
مدع‌یالعموم،  م‌یطلبد  و  م‌یکند  پیگیری 
بــه‌عــنــوان حــافــظ حــقــوق عــامــه، نقش‌آفرینی 

مؤثرتری در این زمینه داشته ‌باشد.

ــود با  ــدام خ توکلی - دولــت در تــازه ترین اقـ
افزایش اختیارات استانداران موافقت کرد و 
اختیارات استانداران را از ۵۰ بند به ۷۵ بند 
افزایش داد. هم اکنون هنوز بسیاری از سیاست 
گذاری ها و تصمیم گیری ها، مقررات ، موافقت 
 اصولی و صدور مجوز ، تامین و توزیع منابع مالی و

 بودجه ، قراردادها ، اظهارنظرهای کارشناسی، 
ایجاد ساختارها و تشکیلات اداری، امور مالی 
و بانکی و ... به صورت متمرکز انجام می شود  و 
مدیران استانی برای کسب تکلیف امور مهم،  بین 
استان و تهران در حال تردد هستند؛ موضوعی 
که باعث می شود بسیاری از امور محلی و استانی 
با کندی و تاخیر زیــاد همراه شوند، از همین 
رو  افزایش اختیارات استانی و تمرکززدایی از 
موضوعاتی است که در سال‌های اخیر به تقاضای 
مشترک استان‌ها مبدل شده است و استانداران، 
نمایندگان مجلس و دیگر مسئولان در مصاحبه و 
اظهارنظرهای خود این تقاضا را از وزارت کشور 
و مجموعه دولت مطرح م‌یکنند. در همین باره 

چندی قبل محمد باقر قالیباف رئیس مجلس 
در نشستی یکی از دلایل نارسا‌ییهای کشور 
در تصمیم گیر‌یها را »تمرکزگرایی« اعــام و 
تصریح کرده بود:»باید تمرکزگرایی و تصدی 
گری کاهش یابد؛ در امور، تولی گری هدایت و 
نقش هدایتگری و تصمیم گیری در مرکز ضروری 
است اما در امور تصدی گری تصمیم گیری در 
مرکز بر مشکلات خواهد افزود.« علاوه بر این به 
عقیده برخی کارشناسان تمرکز قدرت موجب 
فساد شده، بی عدالتی افزایش یافته  و روابط افراد 
تعیین کننده امور می شود. آن ها بر این باورند که 
افزایش اختیارات استانی و تمرکز زدایی باعث 
اتخاذ تصمیم های بهینه می شود چرا که در واقع 
با این اقدام ضرورت ها و نیازهای واقعی  شناخته 
می شود. همچنین باید گفت که با افزایش ضابطه 
مند اختیارات به نهادهای محل ی و تعریف درست 
حیطه اختیارات ملی و استانی، اعتماد و روابط 
بین حاکم و مردم قوی می شود  و مدیران برای کار 
احساس مسئولیت بیشتری می کنند.  موضوعی 

که پیش از این و در دولت های گذشته نیز مطرح 
شده بود اما دولت سیزدهم با جدیت بیشتری 
این موضوع را دنبال کرد. به عنوان نمونه، احمد 
وحیدی وزیر کشور در آغازین سال شروع به کار 
دولت سیزدهم، از اداره استانی کشور سخن 
گفته و تاکید کرده بود:» باید کشور را استاندار 
محور اداره کنیم نه وزارتخانه محور و برای این 
منظور بخشی از اختیارات وزارتــخــانــه ها به 
استانداران تفویض می شود و وزارتخانه ها بیشتر 
نقش حمایتی و نظارتی خواهند داشت.« حالا 
و در تازه ترین خبر،میثم لطیف یرئیس سازمان 
اداری و استخدامی در حاشیه جلسه روز گذشته 
شورای اداری به ریاست سید ابراهیم رئیسی از 
افزایش اختیارات استانداران خبر داد و گفت: 
امــروز)دیــروز( آیین‌نامه اختیارات استانداران 
و فرمانداران پس از ۲۵ ســال مــورد بازنگری 
اساسی قرار گرفت. بر این اساس بخشی از اختیار 
انتصابات مدیران استانی با نظر مثبت استاندار 
انجام می شود. همچنین در این جلسه اختیارات 
استانداران از ۵۰ بند به ۷۵ بند افزایش یافت. 
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی گفت: 

نظارت بر این اقدامات با وزیر کشور خواهد بود 
و هیئت وزیران هم این اختیار را دارد.همچنین 
سید احسان خاندوزی وزیــر امــور اقتصادی و 
دارایــی از تفویض ۳۵ اختیار از اختیارات وزیر 
اقتصاد به مدیران اقتصادی استان ها خبر داد.

در این جلسه با توجه به افزایش پیچیدگ‌یهای 
محیطی و سازمانی، بازنگر‌یهای انجام شده در 
آیین‌نامه قبلی اختیارات و وظایف استانداران که 
مربوط به سال ۱۳۷۷ بود، نیز به تصویب رسید.

بر این اســاس اختیارات و وظایف استانداران 
ارتقا یافته و بخشی از انتصابات مدیران استان، 
حتما باید با   نظر مثبت استاندار انجام شود و 
نظارت بر این اختیارات با وزارت کشور خواهد 
بود. به گزارش ایسنا، هدف این مصوبه  افزایش 
مسئولیت و مشارکت مسئولان استانی، شهری و 
مردم مناطق در حل مسائل و آبادانی کشور است 
که در قانون اساسی و همه رویکردهای نظام 
موضوعی کاملًا پذیرفته شده محسوب م‌یشود و 
سازوکارهای متنوعی برای آن در نظر گرفته شده 
که ارتقای جایگاه و هویت نهادی استانداری یکی 

از مهم ترین این سازوکارهاست.

تفویض اختیارات از مرکز به استان‌ها
در جلسه شورای اداری  با حضور رئیس جمهورمصوب شد که اختیارات 

استانداران از 50 بند به حدود 75 بند برسد.انتصاب مدیران استانی نیز باید 
با نظر مثبت استاندار باشد

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای با توجه به حملات 
پلیس آلبانی به مقر منافقین در تیرانا، به سلسله 
اقدامات جنایتکارانه این سازمان در ماه‌های 
قبل اشــاره کرد و برخورد اخیر دولت آلبانی با 
تروریست‌ها را قابل تقدیر دانست. متن بیانیه 
وزارت اطلاعات به شرح زیر است: در روزهای 
منتهی به واقعه‌ ورود نیروهای پلیس ضدتروریسم 
آلبانی به مقر مرکزی گروهک منافقین در تیرانا، 
آن سازمان جنایت‌پیشه حداکثر تــاش خود 
را بــرای دســت زدن به عملیات تروریستی در 
نقاطی از کشور به‌عمل آورده بود اما با اقدامات 
پیشگیرانه و پیش‌دستانه‌ امنیتی و تله‌گذار‌یهای 
به‌عمل آمــده، جز چند اقــدام ایذایی و حقیر، با 
عنایات الهی در طرح‌های تروریستی بزرگ‌تر 
با ناکامی مواجه شد. ازجمله نمونه‌های قابل 
طرح م‌یتوان به مــوارد ذیل اشــاره کرد: 1- در 
اردیبهشت ماه گذشته سلسله اقدامات ایذایی در 
شهرستان‌های کلارآباد، سلمان‌شهر، عباس‌آباد 
و تنکابن علیه اماکن و اموال دولتی و عمومی از 
قبیل ایجاد انفجارهایی با استفاده از نارنجک‌های 
دست‌ساز، پرتاب بمب‌های کوچک دست‌ساز، 
ــواردی از این  آتش‌سوزی در اماکن مذکور و م
قبیل رخ داده بود. با تلاش‌های سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در اداره‌ کل اطلاعات مازندران، 
هسته‌ چهار نفره‌ عامل خرابکار‌یهای مذکور 
شناسایی و هر چهار عنصر تروریست با حکم 
مرجع محترم قضایی بازداشت شدند. 2- پس 
از هسته‌ مذکور، یکی از عناصر سابقه‌دار نفاق 
توسط سازمان اطلاعات استان تهران شناسایی 
شد و تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفت. این فرد 
قصد داشت با استفاده از بمب‌های دست‌ساز، 
عملیاتی علیه یکی از نهادها انجام دهد. وی با 
فراهم آوردن خانه‌ تیمی و به‌کارگیری تعدادی 
دیگر از عناصر عملیاتی مرتبط با منافقین و تولید 
نارنجک و بمب‌های دست‌ساز کوچک، تیم خود 
را آماده انجام عملیات کرده بود که لحظاتی پیش 
از اقدام تروریستی، بازداشت و کلیه‌ مواد منفجره 
و بمب‌های دست‌ساز از صحنه‌ عملیات و نیز از 
خانه‌ تیمی ضبط شد.  3- شناسایی و بازداشت 

هسته‌ سه نفره‌ اقدامات خرابکارانه در استان‌های 
خوزستان، فــارس و کهگیلویه و بویراحمد در 
تاریخ 1402/03/26. این هسته چندین 
بهبهان،  شهرستان‌های  در  ایذایی  عملیات 
گچساران، سرآبتاوه )در کهگیلویه و بویراحمد( 
علیه دستگاه‌های دولتی و نهادهای حاکمیتی 
انجام داده بود. از خانه‌ تیمی هسته‌ مذکور مواد 
لباس‌های  کلاشینکف،  مسلسل  انفجاری، 
کارگری برای بهره‌برداری پوششی در عملیات، 
بمب‌های دست‌ساز کوچک و چندین سه‌راهی 
انفجاری کشف و ضبط شد. 4- در همان تاریخ 
هسته‌ عملیاتی دیگری که چند اقدام خرابکارانه 
از قبیل انفجار نارنجک‌های دست‌ساز و بمب 
صوتی در استان گیلان و نیز در جزیره کیش 
انجام داده بود شناسایی شد و دو تروریست عضو 
آن بازداشت شدند. 5- موضوع قابل تأمل این‌که 
اعضای هسته‌های بــازداشــت شــده، جملگی 
دارای سابقه‌ خرابکاری در اغتشاشات پاییز 
1401 و چند نفر از آن‌ها از زندانیانِ آزاد شده 
هستند که پس از آزادی از زنــدان، متأسفانه 
مجدد به اقدامات خرابکارانه روی آورده بودند. 
همچنین همه‌ این افراد از طریق فضای مجازی 
مورد شناسایی منافقین قرار گرفته و به هسته‌های 
تروریستی پیوسته‌اند؛ علاوه بر آن کلیه‌ متهمین 
بازداشت شده پس از ارتباط با سرپل‌های گروهک 
منافقین، آموزش‌های مختلف ازجمله آموزش 
تولید نارنجک‌های دستی و بمب‌های کوچک 
دست‌ساز را فرا گرفته و مضاف بر آمــوزش ها، 
پول‌هایی برای خرید تجهیزات و تهیه‌ خانه‌های 
تیمی و وسایل نقلیه از منافقین مستقر در پایگاه 
آلبانی دریافت کرده‌اند. 6- در سال گذشته 
نیز عوامل عملیاتی تولید و پرتاب بمب‌های 
دست‌ساز در استان‌های تهران، اصفهان و فارس 
بازداشت شدند و علاوه بر آن‌ها جمع قابل توجهی 
از عناصری که در فضای مجازی به سرپل‌های 
منافقینِ مستقر در آلبانی وصل شده و تحت 
آموزش بودند، پیش از هرگونه اقدامی شناسایی 
شده و مورد برخورد مقتضی قرار گرفته بودند. 
ــراودات اطلاعاتی –  7- وزارت اطلاعات در م

امنیتی با سرویس‌های اطلاعاتی اروپایی، ضمن 
تذکرهای متعدد درباره فعالیت‌های تروریستی 
منافقین از خاک کشورهای مختلف غربی و 
به‌ویژه از پایگاه مرکزی آلبانی، در عین حال 
هشدارهای لازم را در صورت اهمال کشورهای 
محل فعالیت منافقین ارائه داده و اکنون نیز 
ــادآور م‌یشود که جمهوری اسلامی ایران  ی
تعقیب تروریست‌ها در خارج از مرزهای خود 
ــار   دارد. 8-  را به‌صورت جدی در دستور ک
اینک ضمن »گامی به جلو« دانستن برخورد 
اخیر دولت آلبانی با تروریست‌ها و تقدیر از آن 

اقــدام، در عین حال و طبق اطلاعات موثق، 
برخی از حامیان سابقه‌دار تروریسم در اروپا 
و آمریکا، با کارگردانی و فشارهایِ آدم‌کشان 
صهیونیست، به دنبال دادن تنفس مصنوعی و 
احیای فرقه‌ تروریستی منافقین هستند.  وزارت 
اطلاعات اعلام می کند تا ریشه‌کن کردن کامل 
و همه‌جانبه‌ تروریسم و تروریست‌هایی که به 
نیابت از رژیم موقت صهیونیستی و با حمایت 
دیگر دشمنان ملّت سرافراز ایــران، دست به 
اقدامات خرابکارانه زده‌اند، به مبارزه‌ ب‌یامان 

خود علیه آن‌ها ادامه خواهد داد.

تقدیر وزارت اطلاعات از تیرانا
وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از بازداشت عناصر وابسته به گروهک منافقین در 

ماه های اخیر خبر داد و اعلام کرد: برخورد اخیر دولت آلبانی با تروریست‌ها قابل 
تقدیر است و جمهوری اسلامی تعقیب تروریست‌ها در خارج از مرزهای خود را 

به‌صورت جدی در دستور کار   دارد

خبر مرتبط

پیوند عمیق آمریکا و منافقین در نشست پاریس

پلیس پاریس روز 30 خرداد در اطلاعیه‌ای برگزاری نشست منافقین در این شهر را ممنوع اعلام 
کرده بود اما دادگاهی در فرانسه با لغو این ممنوعیت اجازه برگزاری نشست آن ها را داد و روز شنبه 
این نشست با حضور تعداد محدودی از اعضای این گروهک و سخنرانی مریم رجوی سرکرده 
مجاهدین خلق و برخی مقامات سابق دولت‌های اروپایی و آمریکا برگزار شد.نکته جالب توجه در 
این نشست، حضور گسترده مسئولان دولت سابق آمریکا بود؛ مایک پنس معاون اول، مایک پمپئو 
وزیر امور خارجه و جان بولتون معاون امنیت ملی ترامپ از مهمانان این نشست بودند.البته حضور 
اعضای دولت دونالد ترامپ کنار منافقین مسبوق به سابقه است؛ جان بولتون از چهره‌های رادیکال 
میان جمهور‌یخواهان آمریکا، بارها مهمان نشست منافقین بود و پمپئو 16 می 2022 با حضور در 
آلبانی با »مریم رجوی« سرکرده گروهک تروریستی منافقین دیدار کرد و  خود را عضوی از این گروه 
خواند.البته شرکت مسئولان ضدایرانی سابق کشورها در این نشست‌ها ب‌یمزد نیست! براساس 
گزارش شبکه ان‌ب‌یسی در سال 2018، جان بولتون تا‌ آن زمان 180 هزار دلار از منافقین بابت 
سخنران‌یهای خود دریافت کرده بود، همچنین برای سخنرانی در اجلاس سال 2017، 40 هزار 
دلار به وی پرداخت کرده بودند.علاوه بر حضور سران سابق دولت‌های اروپایی و آمریکا به‌ازای 
دریافت مبالغی هنگفت، منافقین هرسال افرادی با تابعیت‌های مختلف را به‌ازای دریافت غذای گرم 
یا دانشجویانی از کشورهای اروپای شرقی را به‌بهانه تور رایگان بازدید از پاریس برای پررونق نشان 
دادن تجمع، اجاره م‌یکردند و به محل نشست م‌یآوردند.اجلاس سالانه این گروهک تروریستی در 
شرایطی برگزار م‌یشود که در هفته گذشته مقر مجاهدین خلق در آلبانی موسوم به کمپ اشرف3، 
دوبار از سوی پلیس ضدتروریستی آلبانی هدف حمله قرار گرفت و وسایل الکترونیکی و تجهیزات 
سایبری این گروهک ضبط شد. »ادی راما« نخست وزیر آلبانی در مصاحبه با اشپیگل آلمان گفت 
که »اگر مجاهدین خلق م‌یخواهند با ایران بجنگند، باید خاک ما را ترک کنند چراکه آلبانی هیچ 
قصدی برای جنگیدن با ایران ندارد و مایل نیستیم هیچ‌کسی از مهمان‌نوازی ما سوءاستفاده کند.«

فرا خبر  

تمرکززدایی از تهران ویک تأمل!

حسن زاده-تمرکززدایی از تهران و افزایش اختیارات مسئولان محلی یکی از ایده های همواره 
مورد تاکید بسیاری از کارشناسان برای رهایی از تمرکزگرایی است. با این حال هرچند باید منتظر 
بود تا جزئیات اختیارات تفویض شده به استانداران مشخص شود اما به طور خاص، انتصاب بخشی از 
مدیران استان با نظر استاندار، موضوعی است که می تواند چالش برانگیز باشد. به ویژه اگر انتصابات 
در حیطه مدیران دستگاه های تخصصی باشد، ممکن است بین استاندار و وزیر بر سر انتصابات 
استانی اختلاف نظر رخ دهد. به ویژه از این نظر که استانداران عموما چهره های سیاسی هستند، 
تفویض اختیار در زمینه انتصابات در دستگاه های تخصصی استانی ممکن است به غلبه معیارهای 

سیاسی بر ملاک های تخصصی در انتصابات استانی بینجامد.

رئیس مجلس در اولین کنگره بزرگداشت شهدا و 
سرداران شهید سازمان حفاظت اطلاعات سپاه توجه 
به سه بخش را در سپاه و سازمان حفاظت اطلاعات، 
مهم ارزیابی کرد و گفت: نخست حفاظت و توجه از 
بُعد ایدئولوژی، دینی و اعتقادی در این سازمان که 
بسیار مهم است. دوم بحث مربوط به حفظ قدرت 
و صلابت سپاه است. سوم نیز بحث محبوبیت سپاه 
نزد مردم است چرا که سپاه باید همچنان میان مردم 
محبوب باقی بماند و مردم از هر قشری با هر نگاه و 
سلیقه‌ای حس کنند در سایه امنیت برقرار شده‌ای 
هستند که سپاه بخشی از آن را بر عهده دارد و این 

باعث شود سپاه را دوست داشته باشند.

 مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب 
مجلس دهم با اشاره به پیش بین‌یهایی که درباره 
ورود شخصیت‌های مختلف در انتخابات پیش‌رو 
م‌یشود، گفت: بنده فکر م‌یکنم آقای لاریجانی 
در انتخابات مجلس امسال شرکت نخواهد کرد 

و معتقد هستم زمین بازی آقای لاریجانی ریاست 
جمهوری خواهد بود.وی افزود: البته ممکن است 
ایشان به بعض‌یها پیشنهاد یا مشورت بدهند 
که در شهرها و حوزه‌های انتخابیه مختلف برای 
انتخابات مجلس شرکت کنند اما فکر نمی کنم 
خود آقای لاریجانی در انتخابات مجلس شرکت 
کند، ایشان در انتخابات ریاست جمهوری شرکت 
خواهند کرد.وکیلی در پاسخ به این که چینش 
انتخاباتی اصــاح طلبان در انتخابات مجلس 

امسال چگونه خواهد بود، گفت: در تهران اگر بنا 
باشد یک جریان گفتمانی نزدیک به اصلاحات 
وارد انتخابات شــود، چنین لیستی احتمالا به 
سرلیستی آقای جهانگیری شکل خواهد گرفت 
ــران دولــت سابق و جوانان مثل  و بعضی از وزی
آذری جهرمی و تعدادی از بانوان در این لیست 
قرار خواهند گرفت.مدیرمسئول روزنامه ابتکار 
درباره میزان مشارکت در انتخابات آینده نیز گفت: 
اکنون   وضعیت مشارکت در انتخابات زیاد مناسب 

و خوشایند نیست، اما اگر در ماه های آینده شاهد 
یک فضای انتخاباتی، رقابتی و پرشور باشیم و 

به  انتخابات  متولی  نهادهای 
بیانات رهــبــری دربــاره 
انتخابات عمل کنند، ما 
شاهد بیش از 60 درصد 

ــردم در  ــ ــت م ــارک ــش م
خواهیم  انتخابات 

بود./ فارس 

 وکیلی: اسحاق جهانگیری سرلیست 
احتمالی اصلاح‌طلبان در انتخابات است


